
	 	

escali news   
Nyhetsbrev til kunder, brukere og interessenter   

Siste året har Escali jobbet med et eget system for 
å håndtere forsikringsselskapers offentlige regn-
skaps- og tilsynsrapportering (FORT), kalt Escali 
FORT. Systemet inneholder også funksjonalitet for 
rapportering av kvartal- og årsregskap i henhold til 
oppstillingsplan.

I fjor lanserte vi noe tilsvarende for pensjonskasser, 
Escali PORT. Vi har derfor etterhvert opparbeidet oss 
betydelig kompetanse innenfor offentlig regnskaps- 
og tilsynsrapportering.	

Under utviklingen av Escali FORT har en av verdens 
største sjøforsikringsselskaper, 
Norwegian Hull Club, vært pilotkunde. De leverte 
sine første rapporter fra systemet for 1. kvartal 2010.	
Pilotfasen er nå over og produktet klart for markedet.

Systemet integreres mot eksisterende regnskaps-
system. Herfra henter systemet alle konti. I Escali 
FORT vil kategorisering etter oppstillingsplan og 

FORT-rapportering skje automatisk. Forutsetningen 
er at selskapet følger standard oppstillingsplan, men 
det er også muligheter for å gjøre manuelle 
tilpasninger når systemet settes opp.

Når oppsettet er gjort vil dataene oppdateres etter 
hvert som regnskapet føres.

En rekke rapporter er tilgjengelig ved hjelp av enkle 
tastetrykk i systemet, bl.a:

FORT rapporter
Balanse etter oppstillingsplan
Resultat etter oppstillingsplan 

For ytterligere informasjon om Escali FORT ta 
kontakt med Gerdt eller Albert på 55 52 77 70.
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Escali Financial Suite:

Tilgjengelig 4. kvartal:

Nytt samarbeid
Vi har inngått samarbeid med 
Infront. Leverandøren av real-
time kurser har bl.a. gitt oss flere 
tilganger i The Online Trader, 
noe som vi bidra til at utvikling 
av nye grensenitt mot systemet 
vil være mer effektiv.       

   
Vi har tilsvarende samarbeid 
med bl.a. Reuters og Bloomberg. 	
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Bedriftens nye stemme utad: Siv-Helen Grønnesby

E S C A L I   N E W S

Godt tilsig av nye kunder i 1. tertial
Også i 2010 har vi hatt et jevnt tilsig av nye 
kunder og dette vil forhåpentligvis fortsette 
utover året.

På starten av året fikk vi nyoppstartede 
Mertoun Capital i Kristiansand som kunde. 
Dette er et investeringsselskap som noen av 
sørlandets mest bemidlede står bak. Selska-
pet skal benytte investeringsmodulene i 
Escali Financials.

I februar utvidet Stavanger kommune vår 
avtale til å også gjelde treasury modulene. 
Fra før av har de brukt investeringsmodu-
lene i Escali Financials. Samme måned 
tegnet også Hordaland Fylkeskommune 
avtale med oss. De benytter nå innlåns-, 
rentederivat- og utlånsmodulene i Escali 
Financials.	

	

Bergen Capital Management, som driver 
med aktiv forvaltning og gjeldsforvaltning, 
signerte avtale oss tidlig i år. Selskapets 
kunder er hovedsakelig off. virksomheter, 
pensjonskasser, kommuner og fylker. De 
forvalter en gjeld på rundt 8.4 mrd NOK 
og en verdipapirportefølje på rundt 1 mrd 
NOK. De vil benytte Escali Financials for å 
administrere både gjeld- og verdipapirpor-
teføljen og erstatter eksisterende portefølje-
system.

Akershus Energi skifter dagens porte-
føljesystem med Escali Financials og vil 
ta i bruk modulene innlån, rentederivater, 
valuta og rentepapirer. Systemet vil bli 
implementert i løpet av våren / sommeren. 
Kraftselskapet er blant de 15 største i 
landet.

Universitetet i Bergen har anskaffet 
programvare fra oss for å administrere 
verdipapirplasseringene som gjøres i dets 
legater og fond. De vil benytte modulene: 
Aksjer og Fond, samt Rentepapirer.

Vi ønsker alle våre nye kunder og brukere 
velkommen!

Siv-Helen Grønnesby (40) er ansatt som 
markedssekretær på kontoret i Bergen. 
 
Hun vil betjene sentralbordet, og dermed 
være bedriftens stemme utad. Hun vil 
også jobbe med ajourhold av bedriftens 
markedsstøttesystem og internettsider, 
oppgaver i forbindelse med våre salgs- og 
markedsaktiviteter og kurs/seminarer, samt 
gjennomgang og distribusjon av firmaets 
e-post. I tillegg vil hun ha ansvaret for 
fakturering og praktisk kontorarbeid.
 
Siv-Helen har utdannelse fra Norges 
Markedshøyskole og har økonomisk/ 
administrativ linje fra videregående. I tillegg 
er hun utdannet teknisk tegner.
  
Hun kommer fra stilling som økonomi-
medarbeider i Frisk Renhold AS. Hun har 
tidligere bl.a. jobbet som administrasjons-

sekretær i MRS-gruppen AS, markeds-
sekretær i Stiftelsen Seilskipet Statsraad 
Lehmkuhl og markedskonsulent i Vesta Liv. 
I Vesta Liv har hun blant annet jobbet med 
kollektiv pensjonsforsikring. 

Siv-Helen starter i stillingen den 1. Juni.
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Escali er et programvareselskap som utvikler løsninger 
innenfor finans-, låne- og porteføljeforvaltning. 

Hovedproduktet er finanssystemet Escali Financials, 
som er modulbasert. Det benyttes av virksomheter 
som har innlån, utlån, investerer i verdipapirer og/eller 
benytter seg av derivater.

Escali Financials brukes av alt fra større virksomheter 
og børsnoterte selskaper, til kommuner, stat, pensjons-
kasser og investeringsselskaper. De fleste bransjer er 
representert, både energi, eiendom, shipping, bank og 
forsikring. I tillegg benyttes det av regnskapsfirmaer og 
forvaltere.

Vi har dyktige og godt utdannede medarbeidere, med 
bred erfaring innen finans, økonomi og programvare-
utvikling.

Kontakt vår Salgs– og markedssjef på 55 52 77 73 eller 
salg@escali.no for ytterligere informasjon.

Redusert support 17. juni 2010
Grunnet internt seminar ber vi om forståelse for at det blir 
redusert support 17. juni. Vi ber om at support taes før eller 
etter dette tidspunktet hvis mulig. Ved kritiske problemer vil vi 
selvfølgelig være behjelpelig på support@escali.no eller ved å 
ringe oss på 55 52 77 77.

Kommuneseminaret “Kommunal finansforvaltning” den 19. 
mai har fått relativt god mottakelse. Det er til nå påmeldt 28 
personer, alt fra direktører, sjefer, controllere og regnskaps-
rådgivere. Vi håper at vi også kan arrangere tilsvarende neste 
år, kanskje da i Oslo i stedet for Bergen.

Kommuneseminaret 19. mai 10


